REPUBEICA
RAMA

DE COLONMBAA
JUDICTAL

TUNJA ADMINISTRATIVO ORAL 002

Fijacion estado

Entre: 18/01/2019 ¥ 18/01/2019

‘eeha: F7/01/2019

¥ Pagina I
Pem: ands "echs 3 as
Numero Expediente Clase de Proceso cmmdj‘m{c ! Pemandado / Actuacion Fecha del - ,*CCIMS . Cuaderno

Denunciante Procesado Auto Inicia! | Vimiento

5001333300220130024800 ACCION DE NULIDAD Y NIDIA CECILIA NACION- MINISTERIO ‘Auto denicga solicitud 17:01/2089 18/01/2019  18/01,2019

RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO SOLANO DE EDUCACION

3001353300220150006200

5001333300220150019300

S001333300220160010700

5001333300226170608600

S00133330022017061 2000

50013333002201800G1600

J0C1335300220150002700

S001333500220180004500

SOO1333300220 186004500

E FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACIIO HOY 18/01/2019

ACCION DE REPARACION DIRECTA

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
ACCIONES POPULARES

ACCION DIz NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
Cjecutivo

ACCION DENULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

SIMPLE NULIDAD

SIMPLE NULIDAD

E DESFIEARA LA PRESENTE A LASSDE LA TARDE (5 PM)

CHAPARRO

GERTRUDIS
SALGUERO DE
LOPEZ
DIANA MILENA
ALFONSO PENA
ALVARO
LEONARDO
AMADOR
CASTELLANOS
RAFALL PUENTES
PUENTES
JOSE RAMIRO
DELGADILLO
FORERO
OLGA MARIA
CASTELLANOS
PINILLA
CARMEN ROSA
AVELLA DE
BUITRAGO
OSCAR ORDRIGO
MORA BARRERO
OSCAR ORDRIGO
MORA BARRERO

Y PORE

LADY JIM

NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
MUNICIPIO DE

MACANAL

MUNICIPIO DI
JENESANO
ALCALDIA MUNICEPAL
DE TINJACA -
CORPOBOYACA-

COLPENSIONES

COLPENSIONES

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONLS
CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
NACIONAL CASUR-
CONCEJO MUNICIPAL
STACHOQUE
CONCERO MUNICIPAL
SIACHOQUE

ERMINO LEGAL SIENDQ LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

Auto [ija fecha audiencia

Auto Obedezcase y Camplase

Auto decreta pruebas de oficio

Auto declara impedimento

Auto Obederzcuse vy Clhmplase

Auto Corre traslado

Auto ordena notificar

Aulo dedice recursa Reposicion

Aulo requiere

DELGADO

E7/01/2019

1740120109

[7/01:2019

[7/01/2619

17/01/2019

170172019

174012019

17012019

(77012014

18/0172019  1801/2019

I8082019  18/01:2019

187012009 18/012019
18/01/2019  18/01/2019

180172019 18/01/2019

18012019 180172019

ESAE2019  18/01/2019

(80172019 18/01/2019

[BAOL2019  18/01/2019
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Nimero kxpediente

Clase de Praceso

Denandante / Denairdada f

Actuacian

Fecha det

Iechas

Cuaderno

BDenusnciante Procesado Auto : 7|Ilil£m|7]\fl'ﬁ@lli07
S001333300226180009560  ACCION DE NULIDAD Y ZAIDA EDITH DEPARTAMENTO DE Auto admite demanda 1770122019 18012019 18:01/2019
RESTABLECIMIENTO DEL DERECIHO MURCIA BOYACA - SECRETARIA

S001333300220180013700

LN

001333300220180018600

LA

001333300220180019100

LN

001333300228180019300

LA

001333300220180019900

S001333300220130020800

3001333300220180020500

F001333300720130024500

SO01333301020180014000

tn
=
<
[VE)
[VE)
[
L

301326G160013700

E FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO HOY 18/01/2019

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
ACCION Dt NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DURECHO
ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
ACCION DL REPARACION DIRECTA

ACCION DE NULIDADY
RESTABLECIMIENTO DIEL DERECHO
ACCION DE NULIBAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

Ejecutivo

Ejecutive

Ejecutive

Ejccutivo

E DESFIARA LA PRESENTE A LASSDE LA TARDYE (5 PM)

JOSE JAVIER ARIZA

DE EDUCACION
LIZISTID JULEANA FIDUPREVISORA S.A.
BECIRRA
POLICTA NACIONAL

TELLEZ

MARIA CATALINA
OJEDA MARTINEZ
MERCEDYES SOTO

DEPARTAMENTO DE
BOYACA
NACION - RAMA

ULLOA JUDICIAL - FISCALLA
GENERAL DE LA
NACION
FREDY CORREA MUNICIPIO DE
DURAN ZETAQUIRA
ESPERANZA REYES LA NACION- RAMA
VILLALTA JUDICIAL-
C.S.L.DIRECCION
EJHCUTIVA
SECCIONALDE

CAROLIPO ARDILA  NACION MINISTERLO

PENA DE EMICACION
NACIONAL - FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALLES DEL
ESTHER QUEMBA LUGPP

PRIETO
BLANCA CECLLIA
GUEVARA DU
BRICENO

NACION MINISTERIO
DL EDUCACION
NACIONAL - FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
BORIA MARIA U.G.P.P.

CARVAIAL BASTO

Y POREL

LADY JI

Auto resuelve retiro demanda
Auto admile demanda
Auto admite demanda

Auto declara impedimento

Auto admite demanda

Auto declara impedimento

AULo no avoca conoctmiento

Auto ordena coviar proceso

Auto no avoca conocimiento

Auto Corre traslade

\RMING LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

L7:01/2019

17/0122019

170172019

L7/01/2019

1770172019

[7/01/2019

17/01/2019

170122049

17:01:2019

17012019

18/431/2019

180172019

18012019

18/G1/2019

18/01/2019

187012019

18/0172019

18/01:2019

18012019

[8001/2019

IBA2019

18012019

180172019

130172019

18/01/2019

1870072019

[8/01/2019

18/01/2019

18/31/2019

18/01/2019
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